
WA „ , , _. v ,

Paka
M ESTS KY U RAD PRlBRAM

' Stavební úřad a územní plánování
n

Váš dopis:

Spisováznačka: MeUPB/129223/2023/SÚÚPIKu
Čislo jednací: MeUPB 132752/2023
Datum: 28.12.2023

Vyňzuje: Hana Kunova

E-mail: hana.kunova©pn'bram.eu
Telefon: 318 402 471

Žadatel/Adresát: „ k (V, _W . .
.„pšb„

. __.„YWV . „„
'IFÉŠŽŠÚZ

_ _. awk,... .._\=_.,_\ “a .,X &*WZ;- ,i „W.; 31334- gua. 5451-53 „: ggg“ '; “ťa—1473151? „... _ . „„-35,53: 512 ;;..__.gšy_$: 11.3% &%5'-*>=“%&..'—* % "?Ý'WMŘM—Ěě'ěwf— '%Ěůvšů— ' 1432? “%> "$"““ 343%“ ; e:-. „__.“Q&AWŘŠEQĚWW?“&&-*fřžámífáfřšžmů*ř'ďžšw—f'ďaw

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle 5 10
a 5 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle 5 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním piánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 13.12.2023, kterou
požadujete poskytnutí informací, ve smyslu zákona, sdělujeme následující:

K záměru spis. zn. MeUPB/70257/2021/SÚÚP/Ku stavební úpravy domu se stodolou a přestavba na
bytový dům, Pod Kovárnami 361, k.ú. Březové Hory) poskytujeme následujících infprmace:
a) Kopie stavebního povolení ze dne 03.12.2021 SZ MeUPB/70257/2021/SUUP/Ku
b) Kopie vyjádření správce vodohospodářské infrastruktury k záměru (vyjádření poskytnuté v
rámci stavebního řízení) ze dne 14.10.2020 TUP/245/l20/PB, ze dne 23.092021 TUP/281/21/PB

K objektu bývalého Okresního podniku bytového hospodářství (Kladenská 384, k.ú. Březové Hory)
poskytujeme následující informace:

a) Kopie stavebního povolení k původní stavbě ze dne 23.01.1965 čj. 65/65Nýsl.7Nes
b) Požadovaná kopie vyjádření správce vodohospodářské infrastruktury k tehdejšímu
stavebnímu povolení se nepodařilo dohledat

0) Informace o tom, jaký byl dle dokumentace k původní stavbě projektovaný denní nebo roční
objem dodávané pitné vody, resp. odváděné odpadní vody se nepodařilo dohledat

otisk úředního razítka

Jawwawwmzay
%““%ašší'ařšýíýgawžáífn: gžgašwz.. %?533323&%23253335;;hfxfšfrísřgšršššmwM'žŽ—ťy„,.—%$

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108,26119 Příbraml T' 318 402 211 - E: e-podazelnagpnbrsmeu
www.pribram.eu ID daíové schránky: Zebbrqu . |c'o> 00243132



Čj MeUPB 132752/2023 str. 2

Obdlži:

Účastníci řízení (případně zástupci)
- 'wp-V: - ' “' u -.;-“.5; “*.-.rar?— :*:—vr>- ;, v - _- ", "== '.1' - :? W;.r _ »:

Maggwkwwšaěnm!ĚĚWWŠĚĚW* a'. . .l-' .s —'. _ "" ,4v ".3,"1"..('» "$. :_ " '-'
Ěřřáůwššžiáá'ř .:ĚÉŽĚŽŠM . gWĚŠJŠŠÍŠůĚ/KMÉŠĚJŘ “;"-Li“ "$%

spis



ČJ'. MeUPB 132752/2023 str. 3

RADA MĚSÍSKRHD NÁRODNIHD VÝBORU ř/lK

odbor pra výnnvhn : vnanl hupodihtví *
.

_ v mmm!

GB/M/Wato'i/Ves. .c. 1..- .. v mmm dne „?.?.??.919523..

?. T.

Ihtský podnik byt. hoapodaatvx
w

___—___.—
Pi'lbram nauzea
—_

Věc: Miniuni! a pnpmuo-u aw; santa" býval. Intlgontlho neco).
ale nhalalend výnosové akutnímu .

Odbor výstavby a vodního hospodúřsivg MěstNV v Příbrami jako úřad stavební rozhoduje podleustanovení 5 10 zák. č. 87/1955 Sb., & 23 vyhl. 144/1959 0. l. . 5 8 zák. č. 11/1955 Sb.
5. 1..'

mén“ rekonstrukci Modo! “o pioduhnnh stavnbntoh plánů jako
dlouhoaou Mnou“ do dob; výpisů, .mn-andel: zaru: .

Provedení stavby jest lvlazéno těmito podmínkami:
_

1. Stavba budiž provedena přesně podle schvslených plánů. Ukáze—li se během stavby potřeba neba
vhodnost provest proti potvrzenym 1:1!an zm ěny, je stavebník povinen neprodleně to oznámil'
stavebnímu úřadu a vyčkat jeho rozhodnutí. Schválené stavebni čára & výška musí být přesně
dodrženy. stavbu hud. provádět 08? "“na . '

2. Stavbu vést odborně způsobilým stavby-vedoucím, gehaž jména nutno oznlmn zdejšímu odboru
pm výstavbu ještě před zapnčetím stavby,

3. Stavební práce musí být prováděny odborné a hospodárně, zejména podle
přlslušrgch

norem
hospodářských a technických předpisů obsažených ve vyhlášce č. 144/1959 U. 1, l m 9

4. Budiž dbáno toho, aby při provádění stavby nebyly ohroženy veřejné zájmy, zejména bezpečnost
osob. * *

5. Při provádění stavby nesmí vzniknout žádné škody na cizím majetku. V případě vzmknutí škod
nutno tyto ihned odstranit, nejpozději před požádánlm [) povolení k užívání.

6. MMstwymvedma-bn nrnů'nrtm prmvmoh 111,- t).- uvkmehnnshvbu . dubovými
pmmxmnr, sten masumnam mmrpncwa ve svem velmně-čnemimoewsmonnanhpm-
mm.

7* Barva navé omítky budiz volena tak, aby byla „v souladu se sousedními' ubjekty & narušila cal-
knvý vzhled po stránce estetické.

a. „(není-amnes- nq'sau qmmmkwysmam nqmmkm— —
9. Adama, pokudcadooýld bytů Mjsmnikh moho-gnvást aa-přtdpakhd— demgennik hud: - -
souhlmt—amho se !!)mean pu-dcůu qdnpmco vyměňme.—



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 4

10. Pam)— u přechodnb učiviní-valepéko otadnrpm sklidil— muhaha mtn-mm—upwdrvymm '

. podl-uItamwnI-zmmnu č. 91/92 aha Q 2! rz! vyhlášky 13. 2345335?Mn! (mm “MW ' '

vm.
' 11. Wed. npočelmnvby .mn-une CHMI! MH-dmbué amonný mmmndnsrombrmm “vam

budou na Mpmvůdů mlh plne : nom mmmlu-ur neemm-vyuém mmm 170,

mlmíqnv mmnsohy.

12. Stavba budiz bezpečně skončena nejpozději do
51.12.1965.

m Po dokončení stavby budiž užidánn (: povolení !: užívám podle ustanovení vlád. nařízení cís.

8/1958 Sb. a 69/1958 Sb.

14. Při řízení & uvůděnl do trvalého provozu : uzivani predlnzw komisi tyto doklady: vysvědčení

o přezkoušení knmlnn, bleskosvudů, o provedení elektroinstalace dle narem ESČ. vodovodni &

kanalizační instalaci, o přezkoušení plynnvá instalace na těsnost.

- 15. Odbor výstavby a vodního hospodářství MěstNV v Příbrami vyhrazuje si právo podmínky tym

kdykoliv doplnit nebo změnit!.
_

-

z tahem rozhodnutí lze se o'dvolnt do 15 dnů po obdržení ke sme komisi pro výltnvbu

MěstNV, a to písemným podlahu u odboru pro výstavbu a vodní hospodářství Městském: národního

výboru v Příbrami. '

116 uzenou. nutno rovni“ ně aké lomí prsu. nálet \. minu,.
Ida nobndou coka, inungnu exil. :lou-u ' uni uťošeaě . v

17. \: ov-osv xmms poudáte o ndllml povolani na nulou !.

u. colon“ k “dosti ! : „:o*—eu.
l : loporuhnt Hum .

!.
xigogmml

Colonial. , lo . avt- :. ..na—unu :. kamna!

u t n-
m. Sašou

agšnimďluavky 085, 0120. “M ' upa Haloilto cm

1 gu; Ii !=!
.
m1 » na : "net pro cu. io toto . oho

9 II. .. IN no ou nu n 7'
“ggg . 5,8.: tuo. unum 12:1- . v'kovti vlákna om Š'"
' .

so nua- mam "dnů Main! hrbu .
zl:

Oblak!
bud.

Éaohn
do operativní Uprky nm. ktorí provd.

mi po! cl: . .

Doporučolil ,
-

Přílohy: _
Vedoucí odboru:

' '
“&'-; . "“$$ : 'c.-' _- Š—ŠĚŘ

/7) /
';;gyňn-f

ŠŠĚI'J_, „ _-ř'_ ; ' - . „„ *f*"

„mrťaě „%,/_ !% &%ÍĚŠ

unum“

v

'



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 5

10. Pqplnky :. přechoiuů uixvmíwečehého .mmu-pm sklldku muhaha mumlm imma“ '
„ podlounenowní-mknm č. 91/52 3.1 9 2! rZB whllšly !. 234753311" titulků! dum- MGSYNV“ ' '
VW.

“ 11. Ered započeum-stovby .cn-moe odboru MH-dnbně provozovny mmm tdmsrmbrkter! Wm
budou: na otasbbprovidk johůlnll' prace : dom metadata mehm'vyuam hmmm 170-
volmI-pn mrnsnby.

12. stavba budiz bezpečně skončena nejpozději do „31.48.1265. „ ..
13. Po dokončení stavby budiž zušdino o povolení k užívání podle ustanovení vlád. nařízení čís.

8/1956 Sb. a 89/1958 Sb.

14. při řízení n uvádění da frvnléno provozu a užívání předložte komisi tyto doklady: vysvědčenío přezkoušení kumínů, bleskosvodů, o provedení elektmlnsmlnca dle norem ESC. vodovodní &
kanalizační instalaci, (: přezkoušení plynové instalace na těsnnst.

15. Odbor výstavby : vodmlm hospodarstvi MěstNV v Příbrami vyhrazuje si prava podminky tyto
kdykoliv doplnit nebo změmn. -

.

Z tohoto rozhodnutí lze se o'dvnlut do 15 dnů po obdržení ke stnlé komisi pro výstavbu
MěstNV, & to písemným podáním u odboru pro výstavbu a vodní hospodářství Městském: nirodnnxo
výboru v Příbram.

16 Bndo—lt nutno rováaiti ně aké nom: práce, nazout. rovnat,.
zda nnbudou eogčmy inaonjrsků sui, :m—u v loni

nrožoaó . .
17. U ov-onv Příbram poudátc o nana: povolení. na luna: !,

td. colou“ k “dne“ a :
prožití.

!. : doporuční llhtNV .1 : gum;mx dod-vatoh . ze a me as nim : uuoitnl
ln 1 \ hl

18. Bušou
lgšnényvzolúulq cans, ODD. Hui ' hopu 350610590 om

EWV v< : re .
19 Bado-u nutno uuu nounant nach . pro cda. to toto . oho.

“W331
0 523 inac učiniti Inn : v kopii paniku om gm

v 1 .
20 nad. modem Mani oavoaulnt “ram . ,
21:

Obie“
bun

ziadna
do operativní uprav; nm. tur! prani:

m: po! dok . .

anoruč-nil
' —

Přílohy:
_ Vedoucí odboru:

A
ffj—f "; ' "'

„ůHGesPJ=;&%$$$n , Šw'r'- “. mam - fi:// ' g ,. / 4—2; . ***;šm ...a—í[ 44 ?R. pól), ! lgíl
%?aýgčág. 'v'fCLĚ?—
ig'iů'šřÉF-É'ář “%$-*; (:V , ,
.;Áxáwíylg—gšggavj

mmm



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 6

)) *1. ScV

Váš danism. . __ 3.. ., „. . ....
:. dnu _

" - '%č' » _ píp,—'-YE€!

. $$$? vňáfng
Naso much mP/ozosnmoaoamo řiťgš ŠÍ'

»“
“Š'ÉÝĚ

“

Cioln ildnncí ruwusmnaa ŘEŽ, „:(.-„„a 434.335
“:?-'" ""7—4 ? „“ p ,; ___. . . _„...... „.a—ug- . .. „%É'H gig 3% 113351;Tel.!hx %;. Q&Q),- "L'u :?:?FĚ;
$%“ <= „5.3%z...... gg. .Šggém'). &* ;;,agá.„a ,m“ :..?šřwm

Dulum 14 1020200

Název stavbyIAkce: Příbram 6, parc č. 6, čp 361 přestavba RD na 5 bj.. parc.č. 6 -1 RD. parc.č. 12 -

1 RD, možnost napojen!

Vyjádření !( podzemním smm. k možnosti napojeni

Platnost vyjádření: 1 rok

Vyjádření pozbývá platnost po vypršenijaho lhůty V případě potřeby před vypršením lhůty platnosn

vydaného vyjádření vyžádejte si nové vyjádření. Po vypršení plalnosli vydaného vyjádřsnl, zaniká

nárok na povolenou kapacitu

Požadavek: možnost napojenl navržených objektů na vodovodní a kanaiizační řad:

- přestavba RD :) 2 Dj. a stodoly na obiekl se 4 bj. — 12 osob=432 m3/rok + 1111.41 cs = 144 m3/mk,

. parc.č. 6. přestavba konimy na RD 1bj. — 3 osoby = 108 malrok

- z parc.č.12 oddělená parcela pro RD 1 bj. - 4 05 = 144 m3lrok

Celkem 23 osob = 828 m3/rok množství pitné vody, stejné množství splaškových vod (počnáno dle

Vyhm. 428/2001 Sb. příloha č.12 - 38 malos/rok)

Padzomní sítě:
Na parc.č. 6. 12„ k.ú. Březové Hory. nejsou uloženy podzemní sítě ve správě 1.SCV, a.s.

Mužnosl nlpojenl:

Napojení jednotlivých objektů je možné vodovodními přípojkami na vodovodní rad DN 80 (na situaci

vyznačen červené) a kanalizačnlmi přípojkami na kanalizační řad DN 300, uložené v komunikaci

v ul. Pod Kovárnami.

Kažúý objekt. číslo popisné, musi mit samostatnou vodovodni | samostatnou kanalizační

přípojku. Dešťové vody nesmí být odvedeny do kanalizace, jejich likvidace musí být vyřešena
v projektu.

Pro obiek! čp. 361 ie možné využít stávající vodovodní a kanahzační přípojku a pro objekt na parc.č. 6

je možné využil stávající vodovodní přípojku (jeli zbuduvána), pokud je jejich kapacita a technický stav

vyhovuilcí.
S LSČV. a.s. je podepsaná smlouva na odběr pitné vody a vypouštění odpadních vod pro objekt

Čp. 361, parc.č. G_ k.ú. Březové Hory s množstvím 144 malrok a pvc objek! na parc.č. 6 smlouva na

odběr pvtne' vody.

] S&V. . & Slam sporecnoa Ke Kabm 97V VOO 00 Praha KD

Novohasnodská !! ?sv 91 www. Sumcma »: zapsána . cbchoden vzplm „
Zák'zmckalmva BGUHI 322 Mé \ kám Id vVle 00008 vl Xka 10353WW .szmgm. “ WQVGOUA



Čj. MeUPB 132752/2023 sm 7

') '1. ScV

V případě, že bude navržen objekt vyšší než 2 nadzemní podlaží, musl být (lak vody v místě napojení
na vodovodni řad min 025 MPa. Nutno ověřit jeho změřením v nejbltaím místě napojeni, objednat
u 1.5čv. a.s. kontakt p.Kalabis 601 088 505. O výsledku měření bude vydán protokol.

Napoleni na kanalizaci ]: však podmíněno dostatečnou kapacitou čistírny odpadních vod
Příbram.

Na základě posouuni kapaclty člstlmy odpadních vod Příbram (dále ČOV) bud. napojlnl na
klnaliucl možné až po provedených úpmvách ČOV dle návrhu ve studll posouzanl. V současné

době totiž nejsou splněny podminky. za kterých je provozovatel povinen umožnit připojení a
zajistit vypouštěnl vdpadnich vod - ledy kapacitní : technické možnosti takových vypouštěni.

Společnosti 1.5čv, a.s. není známo, kdy budou výše uvedené podmínky splněny. Je tedy na
Vašem zvážení. kdy sl zajistila prujckt : povolení kanalizačních přípojek. Společnost LSEV, a.s.
:: vhk nemůže zavázal k umožubnl připojen! : poskytován! vypouštěni a nenese prutu
zodpovědnost za pHp-dné zmaření Vašl Investice.

Kanalizační přípojky mohnu být za současné situace povoleny l vybudovány až na lednotllvb
parwly žadatele. Zde však budou přípojky zuátknvány (pra idemmkaci konce bude lenka označen
na povrchu). nesmí být propojeny : vnitřními rozvody kanalkam. Smlouvu na vypouštěni
odpadních vod může být uzavřena a vypoušlěni odpadních vod podl- nl poskytováno upne
poté, až budou splněny technické a kapacitní podmínky na ČOV.

Množstvl
splaškovřch

vod sjednané ve smlouvě (: vypouštěni odpadních vod pro objekt čp. 351
(144 malrok) NESM být nlvýšann.

Vodovodnl a kanalizační přípojka v celé délce (od napojení na vodovodni řad! kanalizační stoku až k
vodoměru! reviznl či čerpací sachlě) musí být navrženy dle Technických podmínek pňpojení na
vodovodní a kanalizační síť (viz přilo ha) a projektová dokumentace musí obsahoval následující doklady:

Vodovodní přípojka

- Knordinačnl situace (situace objektu umístěného na pozemku s vyznačením tras jednotlivých
inženýrských sítí. trasou vodovodní přípojky v celé délce od vodovodního řadu až k umístění

vodoměrné sestavy).
. Technická zpráva (bude obsahovat výpočet roční potřeby vody podře směrných čísel. tj. dle.

Vyhlášky MZ č. 428/2001 Sb. Příloha č, 12„ ,už se provádí Zákon č. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalvzaclch pro veřejnou potřebu).

- Podélný profil (řez vodovodní přípojkou s vyznačením profilu. dimenze přípojky. materiál

potrubí. celková délka potrubí, vndomémá sestava).
- Výkres vodoměrné šachty (není nutné, pokud jsou rozměry uvedeny v technické zprávě).

Kanahzační přípojka

. Koordinační situace (situace objektu umístěného na pozemku a vyznačením tras
jednotlivých inženýrských slu, trasou kanalizační pripoyky v celé délce od kanalizační stoky
až k oblektu)

. Technická zpráva (bude obsahovat výpočet roční potřeby vody podle směrných člseL tj. dle
Vyhlášky MZ Č, 428/2001 Sb., příloha č 12, již se provádí Zákon č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích pro veřžjnou potřebu).

- Podélný prom (řez trasou kanalizační přípojky s vyznačením prohlu, dimenze přípolky,
materiál, spád potrubí, celková délka přlpojky).

Vypracované pmiektova dokumentace bude předložena pmvozovaleli 1.SčV„ a.s. k vyjádření. Nebude-

Ii projektové dokumentace respektoval požadavky provozovatele. bude vrácena k přepracování.

». scv, : & sum spolecnosl Ke xm.. gn m 00 Praha na
Mamhospodska 93 26! 01 Pnnlam 590mm“ Je zapsaná v obchodním legsmlfu

Zakazmzxamka Bů01113'7 Mé \ heh soud P leB | aha KUE?„„„ .“c ;;mz „6 12422379: ““ by G) VEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 8

J) “1. ScV

Dle & 159 zákona 183/2006 Sb. (stavební zákon) odst (2), progektanl odpovídá za správnost, celistvost,

úplnost a bezpečnost s'avby provedené podle jim zpracované pwjekmvé dokumentace & movednelnost

stavby podle lé'lo dokumentace. jakož i za technickou a ekonomickou úroveň pvojeklu technologického

zařizenl. včetně viivú na životní prostředí.

V příloze pňkládáme orientační snuaci s orientačním vyznačením sílí čarou. modrá - vcdovod, hnědá

— kanalizace, slabší modrá - vodovodní přípojky, slabší hnědá - kanahzačnl přípojky. Připojky nejsou

na situaci všechny vyznačeny. Hloubka kanalizace nám není známá. její zjišlěnl je možné objednat

u 1.SčV, a.s. konta“ p.Kalabis, mobil č. 601 088 506.

Tato vyjádření je vydáno pouze jako podklad pro vypracovánl projektové dokumentace, nikoli

)ako souhlas se stavbou, č.I doklad k jakémukoli povoleni.

S pozdravem

? ' “*" ,. &'$-“ui" . “'i'“ýááňšwý' %
ŠŠYMQĚGĚÝ' .= '
.».-'š=fgfšš535.924: aťgg!- “T“'1.".

m" “5:3W a...v ,s- I?? ' '— vší:
*f*-343? ", '$ _.
333:

'
"'Š'íěšča "01.5 '

$$$“Ěš'3ašýl». mágyščxýwáň ;sa
šfĚaw—ňáig-zŘů—Háa_ “Johana ; “&%-m,“

Příloha: č. 1 Technické podminky připojeni na vodovodní a kanalizační síť

orientační situace

\ S&V. . s slum SNCCHUSI Kg Kablu 97! VDO 00 Praha 10

NovolmsDí/USLB 93 21370va mam Smletvwsl AC zapsána v obchodmm veismiu

Lak \ MI Va 830311322 ML“ \ kůň ud VP malta \A na \03513„„ rc „::-„29% 224312793 “ by © VEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 9

© '1. ScV

Příloha č. 1
Technické podmínky připojení na vodovodní a kanalizační síť dle standardů

Vodovodní přípojky

- Technické provedení vodovodních přípojek bude navrženo v souladu s požadavky uvedenými v
zákoně Č. 274/2001 Sb., ve vyhlášce č. 428/2001 Sb. a v příslušných ČSN.

- Pro správný návrh řešení ph projektování vodovodních přípojek musi prajektanl vycházel z
průzkumu stávajícího stavu.

Tachnlckó požadavky na vodovodni přípojky

- Pro každou připajnvanou nemovitost se zásadně navrhuje samostatná vodwodní přípojka.
Navrhovaná přípojka musí být co nejkratší & vedena pokud možno kolmo na připojovaný objekt
bez zbytečných lomů trasy.

- Materiál přípojky bude polyetylén PE 100 SDR 11 PN 16 nebo litina. Minimální prom přípojky se
navrhuje 1' (PE D 32 mm).

' Potrubí vodovodní přípojky musí být ve sklonu min. 3 %. pakud možna ve vzestupném směru k

vnitgnlmu vodovodu.

- Maximální délka příquy pm osazení vodoměru do objektu le 20 m od navrtávaciho pasu po
vodomémou sestavu. V případě přípojky delší než 20 m je nutné umístit vodoměr do vodoměrné
šachty.

- Trasa a výškové uložení přípojky musí být v souladu s normou ČSN 75 5411 Vodovodní přípojky
a CSN 73 6005 Prostaravé uspořádání sití technického vybavení.

- Dle zákona č; 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění
pozdějších predpnsú. 5 11, odstavec (2)*

Patmbí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitlnlch rozvodů
nesmí být propojeno s vodovodním potrublm : jiného zdroje vody, nei ie vodovod pro veřejnou
potřebu.

- Ochranné pásmo vodovodni přípojky je 1.5 m od vnějšího lice stěny potrubí na obě strany.

- Vodovodní přípojka musí být uložena v nuámvzné hloubce dle CSN 75 5401. Mmimálnl dovolené
krytí polrubí činí 1.2 m.

' Vodovodní přiqua musi být pro identihkacl pulohy opatřena měděným vodičem o průřezu min, 4
m2! 2 žilový 2 mm; Vodič se pokládá dn výkopu souběžně : potrubím na vrchol potvubl do
obsypu, Vodič je vyvedený pod poklopy armatur ua vodovodním řadu. event. do šachet. Vodlcl
drát musí být propojen na kovové armatury a jeho konec musí být vytažen do poklopu (spojování
vodiče musí být provedeno prolisavaným spojem)

- Pii prostupu potrubí přípojky stěnami nebo základy budovy bude potrubí připmky uloženo do
chrámčky.

' Poslední přípojka. resp. odbočenl pro přiqum na koncové větvi vodovodního řadu musí být
provedena ve vzdálencsu mm. 1,5 m od koncového hydrantu,

] S&V. ..l Simo Wmčmsl KE Kbbiu 971 10000 Plňha 10

Numhosuodnú 93 25! cv Pmuavn Spamemsa )e zaossna v cbthodmm mym;
Zakazn nka Imm 5-10 m 322 u Mé [ \\ " ud \. P osad [! vl tka 10333;;; ;; ; „:szaigzsac%;; = by (D VEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 10

') “v1 . Sc

Napajeni přípogek

- Vodovodni připolky se na vodovodnl řad napojuli buď pomoci Narovky s odbočkou nebo pomocí
namávacího pasu.

. Vodovodní připoika musi mit v misie napajení na notrubi vodovodu uzavírací armaturu

šoupalovéha provedení.

Měření spotřeby vody. vodoměrné sestavy

- Spotřeba vody ie měřena vodomérem. Typy vodoměrů a jeho umíslénl určuje provozovatel &

velikost navrhuje pfojektam,

- Vodaměr je možno umístit do vodoměrné šachty či uvnitř nemovnosli. viz p?edchozl body.

Vcdoměr se osazuje ve vodomvné poloze, min. 0.2 m a max. 0,3 m od líce stěny objektu (šachty
nebo budovy), mm. 0,2 m a max. 1.2 m nad podlahou. Potrubí ve zdi objektu nebo vodoměrné

šachty je třeba pevně 1ixoval. Vadoměmá sestava se osazuje v objektu na zeď prostřednictvím
nerezového držáku. V případě. že bude vcdcměrná sestava osazena da niky ve zdi nebo do šachty

v podlaze, musí mít nika nebo šachta minimální rozměry. a la větší a 20 cm prusturové na každou

sllnu od vodoměrné sestavy.

V případě poutal mtm ve vodoměrné sestavě požadujeme (ento osadu až za vodomérem.

Vodomémé šachty

- Vodoměrná šachta se umísfule max. do 20 rn od odbočení z vodovodního řadu, a 10 co nejblíže.
Pokud se zhzuje na pozemku odběratele, umisťuje se za hranici (oplocení) pozemku v maximáiní

vzdálenosh 1 m,

- Vodoměrná šachta může být tvarové kruhová ČI oválná. matenálcvě plastová korugovaná

' Rozměry standardni vodoměrné šachty jsou“

- Šachta kruhová — 1200 x 1600 mm (vnitřní průměr )( výška)

- Šachta oválná — 1200 x 900 x 1500 mm (délka x šířka x výška)

' Šachta musí být vodotěsné a opatřená slupadly.

— Šachtu musí bý1 v případě vysoké hladmy spodni vody betonová, monolitické a voděodolná

- Poklop vodomémé šachty musí být vodotěsný. V případě umístěni vodcměmé šachty pod

pojízdnou plochou, musí být šachu & poklop navrženy jako pojezdový.

: Pokud přípojka přechází přes pozemky cnzích vlastníků, musí být vodoměrné šachta umlslěna na

prvním pozemku, jenž netvoří veřejné prostranství, co nejblíže k jeho hvamci směrem od napqení

na vodovod.

!. S&V. I 5. 54610 svdvcncm Ke Kablu g“ 100 00 Praha ID

Novol:usp<rJ>\-a 9: 2m Ov Pv'uww swarm“ ,e. xansánn v obchodnvm mmm
Zimu! (ka hhku 8401Hl77 Mé \ ks! „3000 P -oda!l€ ! rka 10353

„.W ; ;;;7; 3.22; ““ by (DVEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. Il

)) '1. ScV

Kanalinčnl přlpojky

- Technické provedení kanalizačních přípojek bude navrženo v souladu s požadavky uvedenými v
zákoně č. 274/2001 Sb, ve vyhlášce č. 428/2001 Sb. (5 19) a v příslušných ČSN viz kapitola č. 3.

' Pro správný návrh řešení přl projektování kanalizačních přípojek musí proteklanl vycházet z
průzkumu stávajícího stavu.

Tochnlcké požadavky kanalizační přípojky

- Každá nemwnast připojená na stokavou slt' musi mit samostatnou domovní kanalizačan přípojku.

— Do kanalizační přípojky pro splaškvvou vodu budou vypouštěny pouze splaškové vody. Do
kanalizace nesmí být v žádném případě vypouštěny dešťové, drenážní, balastní a podobné vody.

- Kanalizační přípojka musi být navrhována co možná nejkratší. vladnomém sklonu, v přímém směru,
kolmá na kanalizační řad a ve stejném proňlu. Změnu trasy, nebo sklonu lze provádět pouze v
prostoru revizní šachty nebo ve spadišti,

- Nejmenší jmenovitá světlost potrubí gravnačnl kanaIizačm pfípOJkyje DN 150, u tlakové kanalizační
přípojky DN 32. Při jmenovité světlosli gravitační kanahzačnl přípojky která je větší než DN 200 je
nutno projektovou dokumentaci doložit hydrotechnickým výpočtem.

- Nejmenší dovolený sklon přípojky jmenovité sveuosti DN 200 je 1 % & DN 150 je 2 %. Největšt
přípustný sklon phpolkyle 40 %. Pokud na p'ÍijCe vychází větši sklon. je nutné provést na připojce
spadišťovou šachtu nebo spádovy' stupeň ve vstupní (revizní) šachtě, umlstčnau na pozemku
odvodňované nemovitosti.

- Ochranné pásmo kanalizační přípojky cini 0.75 m od osy potrubí na obě strany.

. Kanalizační přípojka musí být uložena v nezámrzné hloubce dle ČSN 75 6101. Mmimalni dovolené
krytí potrubí čin! 1.5 m.

- Kanalizační přípojky se zpravidla navrhují z těchto malenalů.

- Gravitační kanalizační přípojka - kamenšna, PVC KG min. SN 8. plnosténné

- Tlaková kanalizační přípojka - PE 100 SDR 11

- Přípojka zaústěné da trasy veřejné kanalizace mimo revtznt šachtu musí být cpanena revizní
šachtou max. 1 m za hranici pozemku pňpojnvaná nemovitosti.

- Napojení přípojky na kanalizaci musí být vodotěsné a provádí 5e prostřednictvlm odbcčkové
tvamvky pod úhlem 45" nebo napolením přes odborně vyfrézovaný otvor jádmvou navrtávkou do
přímé části kanalizační trouby za použití speciální průchodky zajišťující vodotěsnost napojení a bez
přesahu do profilu potrubl Čl da revxznl šachty do dna nebo max. 30 cm ode dna s puužitím speclálni
průchodky nebo šachtové vložky zajišťující vodotěsnost napojeni.

- Napojení nad DN 250 mm včetně musí být zaústěno do šachty. (Šachta bude provedena na náklady
investma — žadatele)

! SčV. i.1v 54cm společmsl Ke Kabďu 971 100 00 Plana ID
Novolwsnodskn 93 261 0! Pnhra'v Snotcťnosl 12 lňuaána v unchodmm iqstflku
znam ckalmku BGOIHEŽŽ 1M? \ Meno od 9 (&%le ! 710210383„„..gw „m, :c „zgaaggzzzm “* by © VEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 12

D) '1. ScV

Seznam právních předpisů a norem

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnlm řádu, ve znění pozdějších předpisů

' Zákon č. 274/2001 Sb.. :: voduvodech :: kanalizacích pro velejnou potřebu. ve znénl

pozdějších předpisů
- Prováděcí vyhláška č. 428/2001 Sb.. kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech

a kanalizaclch pro veřejnou pmřebu a o změně některých zákonů

- Vyhláška č. 238/2009 Sb.. o lechmckých požadavcích na stavby
- Vyhláška 62/2013 Sb.. kterou se měni vyhláška 499/2006 Sb.. (: dokumentaci staveb

- ČSN 73 6005 Proslofové uspořádání sílí technického vybavení

- ČSN 75 5411 Vodovodní přípojky
ČSN 75 5911 Tlakové zkoušky vodovodnlho a závlahového patrubl

. ČSN 25 7801 Vodoměry
- ČSN EN 14154—2 Vndoměry-instzlace a podmínky použ'nl

ČSN 75 6101 Skokové síle a kanalizačnl přlpojky
- ČSN EN 1610 Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zknušeni

- ČSN EN 1671 Venkovní tlakové systémy sloknvých sílí

> ČSN EN 12 889 Bezvýkupové provádění stok a kanalizačnlch přípojek ajejich zkoušení

. ČSN 75 65 51 Odvádění & čištění odpadních vod ; obsahem ropných In'1ek

l.SšV.l-s 30105121012th1 K: Kahn: 971 )OGOOPIaHBID

Navohnsntxiska 93 26101Pnbmm 590135105! le zapsána v obamdmm chslhku

mm rckálmka 540111322 M95! kE'l aud* Pl: 051/8 V1 tka 10353„gum ztvszwzmzmzzsg “ WQVEOUA



Čj, MeUPB 132752/2023 str. 13

D) "1 . ScV

' Osazování domácích kuchyňských drtičů je zakázané

TIIkové kanalizační přípojky

— Dumovní čerpacl stanice musí být usazeny v celé lokalitě jednotnou technobgiL kterou řešl

projektová dokumentace k výstavbě veřejné části tlakové kanalizace.

- V případě dodatečné výstavby kanehzačni přípojky musi být navrženo projektantem čerpadla

ladnatného výkonu.

- Způsoby zaústění (takové kanalizační přípojky:

- Do gravitační kanalizace přes uklidňovacl šachtu a gravitační zaústění do kanalizace.

- Do systému tlakové kanalizace

- Čerpací jímky : umístěním technoiogického vybaveni jsou na pozemku vlastníka nemovitostl.

— Odpadnl vody mohou být pouze splaškové.

- Tlakové kanalizační potrubl musí být pro identiňkam polohy opatřeno měděným vodičem :: průřezu
min. 4 mm2 / 2žilový 2mm. Vodič se pokládá do výkopu souběžně s potrubím na vrchol potrubí do

obswu. Vodič je vyvedený pod poklopy armatur na kanalizačním řadu, event do šachet. Vodící drát

musí být propoien na kovové armatury a jeho konec musí být vytažen dn poklopu (spojování vodiče

musí být provedeno prolisovaným spojem)

' Napojení přípojky tlakové kanalizace musí být provedeno do odbočovací tvakay 90“ (_T“ kus). zz
odbočením musí být na připajce osazen uliční plnoprútokcvý uzávěr (Šoupátko).

Revizní domovní šachty

Pokud to prostorové podminky dovolují, umísťuje se na pHpojce na pozemku odvodňuvané
nemov'nosti revizní šachta, a to ve vzdálenosti 1 m od hranice pozemku (od oplocení). V případě. že

není hramoe specifikována a ublekty nejsou oploceny, umisťuje se šachta v zelené ploše přiléhající
k objektu v těsné blízkosti hranice zelené plochy s chodníkem čl komunikaci. Revizní šachta musí

být osazena na veřejném prostranství ve všech lomových bodech. Šachta může být plastova DN

400. 600, 500, 1000 mm, betonová DN 1 000 - DN t 600 nebo zděné z kanalizačních cihel.
monolitické dno pouze ve zdůvodněných případech min. rozměr 1,0/1.0 m s čisticím kusem v šachtě.

Ostatní technické požadavky. kleré nelsou řešeny v tomto dokumentu. je nutné projednat s
provozovatelem

| SCV. n.s. Slalo spotehvúsl “ Kapu 971 100 00 Praha 15

cho'vaspvlská 93 m 01 www Swecrmsuu zapsána vubchodmm m]slltku
laku \ hahtk 840111322 UMG [ nen out: Pr odo-VB vv Ik 10383WW „71297923ch “ byQVEOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 14

„...—f...:—

Q) 1. SčV

VA! dopis m. _? '““Bx' %“ _, _ '\ť' "a r _ .='.. *" "._ 'n'—ň„m
ÉšůřsfťŠQŠ-ÉĚŠŠ

Nageznatka mwozmoooeawmm ÉířgéíĚ-ĚŘÉŠFAĚfÉB
Čislo ]udnzcí TUPIZB1IZ1IPB Ě =?- - ...-... A: v4-'$-5»'44=r--r1'-J' -

Vyřlxule 55x? ;rqvuzó- “n: ..
..:r =" ;?Ag—nřžpvifm: “%$$%

T.I.lfax $$$... , ji?, 33%
Mohu && QŠŘĚ »;„ÉBŠŠ

a.. ďfn ":“ 32!?.—:Xv=„-= '5m" “315152Šp—Quiůiaózá
Datum 23 92021

Název stavby: Příbram VI. čp 361. parcvč B. k,ú. Březové Hory. stavební úpravy domu se stodolou

a přestavba na bytový dům
Investor: Klemmarlés s.r.o.

Vy|ádřen| !( projektové dokumenlam

Platnost vyjádřenl: 1 rok

Vyjádření pozbývá platnost po vyplSem jeho lhůty. Nebude-h ve lhůtě platnosti vydaného vyjádřen!
stavba příslušným slavebním úřadem povolena, pažédsjle a vydán! nového vyjádření před vypršením

lhůty platnosti V případě vypršen/ platnosti vydaného vyjádření anlkÉ nárok na povolenou

kapacitu. Je-Ii ve lhůtě platnosti vyjádření stavba příslušným stavebním úřadem povolena, vyjádřen! má

platnost po dobu povolen! stavby.

181W. a.s. byla předložena projektová dokumentace zakčíslo 2021—01 12/2021, vypracovaná

Ing Arch. AvČermákavou. která byla 1.5čV, a.s. crazítkována na Situaci stavby,

Přl dodržení našich níže uvedených podmínek pro provedení stavby nemáme !( piedložené projektové

dokumentem připomínky.
Každá změna v projektu oproti schválené dokumentaci sxavby musí být neodkladné prolednána s

provozovatelem. Ke změně bude vydána nové pi5emné vyjádřenlv

1 V místě návrhu stavby nejsou uloženy podzemní site ve správě 1.SčV. a.s.
2. Stávajlci vodovodni přlpolka může být využita, pokud je ve vyhovujicim technickém

stavu a dostatečně kapacity pro navrhované účely. V případě iuii výměny. je nutné toto

dohodnout s pricovnlkem 1.SčV, a.: (kontakt 601 088 506). Výměna bude provedena dle

požadavků provozovatele vodovodu LSČV, a.s. a Technických sllndirdů.

3 Vodovodní přlpoika od napojení na vodovodni řad až k vodoměru, musí být v přímé trase a

kolmá na vodovodní řad.
4 Vadoměr bude osazen v max vzdálenosti 20 m od místa napojeni

5 Vadamérná Šachta musí být min. rozměrů 1200 x 900 x 1600 mm.
6. Vzhledem k jedné vodovodni připojce musí být pro objekt osazen pouzejedun fakturační

vodoměr a s LSčV, a.s. sepsána pouze jedna Smlouva na odběr pitné vody. Ostatni

vodoměry mohou být oslzeny za Iakturačnlm vodoměrem a budou pauze podružné.
7, Jakoukoli manipulam s vodomérem může provádět pouze provozovatel 1.SčV, a.s. (kontakt.

501 088 506). Zrušení jednoho Fakturačního vodoměru a osazen! či přemístění jednoho

faktuvačnlho vodoměru provede provozovatel na základě objednávky. 0 provedené činnosti

bude proveden zápis s podpisem pracovníka 1.5čv, as

! SCV. 1.5 511110 (0010011051 Ke Kam“ 771 10000 Prahu *O

Naxlwsonml—A 93 m 01 mm:“ Swarm ,: „mm v mxhoumm vqs-„vn
Lvmzwcmimu ano \H 322 uMc515kenosouauvPlam mne mom 10353 by Q VEOLIA
m!!x'šrktv CI Www vsrv C7 1Č1154Q7Š3 D1Č CZAT549793



Č.j. MeU'PB 132752/2023 str. 15

„, ' „__-F_—._|

(Q)), 1. SčV

8 Nové vnitřní rozvody vody budou napojeny za jediným fakturačnlm vodoměrem tak, aby
všechen odběr pitné vody z celého ob|eklu byl měřen fakturačním vodaměrem.

9. Z důvodu nekapacilní ČOV Přlbram a požadavku většího množství vypouštění odpadních vod.
než je sjednáno s 1 sev. a 5., ve smlouvě o vypouštěn! odpadnhzh vod (ve smlouvě
144 makak) nebude síávajicí kanalizačnl přípogka využívána pro navržený objekt. bude
zaslepena. Pricovnik 1.SčV. a.s. bude přizván ke kontrole zaslepení kanalizačnl přlpolky.
O kontrolu bude proveden zápis.

10 Pro objekt povolano max. množství pllné vody 420 malrok
11. S 1.sev, a.s. bude podegsaryá nová smlouva na odběr phnó vody s povoleným

množstvím. která bude MěU SU předložena před vydáním rozhodnutí k trvalému užívání
stavby, spolu so zápisem o osazsnl jednoho faklunčnlho vodoměru, zrušeni lednem:
fakturačniho vodoměru, zápls (: výměně vodavodnl přípojky, bude-Ii vyměněna. zápis o
kontrole zaslepení kanalilačni přípojky. Zápisy musi být podepsány pracovnlkem 1.scv,
as.

S pozdravem

gQŠWĚV:.:Š'Ýf' ., . 43,9% '— -'

;f—tfmgfgčštkť'xg „„ .;
.-». > “».-3
ušila "r ří „4% 3 “'$ _4.' »“ ' 'a“— W:5 355:" 53% - “%$-í &$i.i-'_ '."'- _ '; " - r: _„a QWmg? ;,má?, am a;.„wůun

Priloha situace 2 PD

?. S&V. I.:. SVUIO spoluůmšl Ke Kahlu 97! 103 00 Haha IO

„DMKhL/í/Jbiň 91. 261 O! H\mzm Swanosl le 13615371! »! ()Dchodmm rejnhku

uk má: tu smmm Me „. a. p mann mu mes;;„gwm rc „22379323 a;;zzm * by © VGOUA



Č.j. MeUPB 132752/2023 str. 16

„ \ „
." \ ,'

f„ “\\\ .n
/ i

: \\__ - / /
„ ** _ .en “

\\ \ _
\

_ Ž _iglF % f \

„' QŘE—gš f \““x \š / ," o „'
_:\_,\ w / \:

\ ] OFK IF

_, „ / %\\/ “JŠ
_ / \\ , 1 _\ F a ," CDÍ/

„ ,;; \<;\ ž / š/ ž' \
if
\ \Jr /»_\\\_ \'Š;'_

\š\
F/

š; (uš &
“**—\L / \\\ _“ \\x ! u " „*sz >

\
\ v— /' "=* s / ,' ! ť'“ ? I

\\l/

; ŽŠ ( !% " II
"11%

%

_, „,/š & ššaš / ? “\'Ěšš
* = & sm \ „ % go cn

; \;;.\\-.: “*. _ 3,.;\2\ igžš ! i! 2 “< G_ 2
/ „„ T*.:ť- „ig % zmš \' ,' „a; „E ĚŠ & *

g *"v»*>a-:i:;2;,;-_.„ “»" .xa : " \\ “, „I.“ -: oz / „ „ %; Š ' \W \ \ gggžš % \ —_ i . a 4 hk; !w &
g., * - .. \1. „ x ' “,\ \_

\
'\fý/

wšA—WJ" A „: F
— . ,— , \ » „_

' “
'\ Š' ' = I * ŠH'ĚMŠŽWIM \\ *“ =

I \ \ \“ A , . :Um *.'-www"%R-Julmňř \ \\ T __
\ š — _\ "“šl' „43 šgmw'llhunFim'umf

'- \\\ \

Ě * „&; FEA?sgůisnmížiůlýllllnlluýl = \ \
N  =Á!!!iii.n.i „"“—\\ „,* "*

'i'—Šfýugmr

.

F
' \

\ \ \? š
-

_giiillmllq..:„FFÍFHMFC) MA"
FFF

: š % \ \\
F

\\
:

\

' \ r, \ _ _, „F
*%, _;íť'li'g'ši M\wmwnnumunm „mw s \ \ \

1_%\\!=:., .= „F
\

i TŘ
g

Š Ž \ ':
F„"na—: 3:1 F : \ x *; ' \čX \\ \'4 ***—35353 "vf

\
'

F
“ f

\ *? \\ *W'**=i"l"*|lmt .. „ \šv. \ L
.ggw ';F'l)

l'š '" ! N
\\ % \F 5\\\

“ —\

/ _ . »_
'

\ F \ _.\
/ ,-<"\\ ., „E

'
* „\ \ \ „\\

/\ \\wa'y ;
\\Š

A\,

g
\; \\ i

\\

/ “ ; E“ , " 5 „ g; \ \\/ \;: sš s 55% 3% \\ \\
/( Š;\ ŽŠ Š'? ŠŠŠ Š' iš jší

u “\"

2 šš :? %; Šš ; Šíšzšgš
ggg % jg; ; ggěgnšwg; %$ %$ „ šš % g;



',!A'i v ' , v v ,

Flak?
M ESTS KY U RAD PRI BRAM ' Stavební úřad a územní plánování

n

Váš dopis:

Spisová značka: MeUPB/70257/2021/SÚÚP/Ku

Číslo jednací: MeUPB 11705312021
Datum: 03422021

Vyřizuje: %;;ŘŽĚŘĚŠŠÉQÉ'
E—mail: "Weřá'ďfff-ířf '.šívÝ-XŘĚ
Telefon' EŽŠŠÍQŠÍŠŘ ""5 %?3'3' ';fc1u.-Ě-?;l-»šzy.=— Jana* ,

ROZHODNUTI

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle 5 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle 5 108 až
114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 26.07.2021 podala společnost

KLEMMARTÉS s. r. 0., IČO 27264840, Květoslava Mašity č.p. 302, 252 31 Všenory

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle 5 115 stavebního zákona 3 € 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu nazvanou: stavební úpravy rodinného domu se stodolou a přestavba na bytový dům
Příbram VI-Březové Hory, Pod Kovárnami č.p. 361 (dále jen "stavba") na pozemku st. p. 6 v
katastrálním území Březové Hory.

Stavba obsahuje:

- stavební úpravy stávajícího dvoupodlažního zděného rodinného domu částečně podsklepeného
a stodoly na bytový dům s pěti bytovými jednotkami

- v suterénu bude umístěna technická místnost pro technologii tepelných čerpadel a dmychadlo
pro ČOV. V každém podlaží budou dva byty, vstup bude zajištěn přes stávající zádveřív Jeden

přízemní nepodsklepený byt s plochou střechou a zvláštním vstupem vznikne v místě stávající
stodoly. Stavba bude zastřešena plochou střechou s extenzivní zelení

- stavba je připojena stávající vodovodní přípojkou na vodovodní řad, stávající kabelová přípojka
NN bude připojena na nový rozvaděč umístěný v oplocení stavby, splaškové vody budou

likvidovány domovní čistírnou odpadních vod. stávající kanalizační přípojka bude dočasně

zaslepena, dešťové vody budou svedeny do vsakovacích jímek o objemu 8,6 m3 a 5,4 m3 s

přepadem do vsakovacího drénu, budou provedena parkovací místa pro parkování 8 vozidel

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou ověřila ŠŠĚŠĚÝWÍŠĚ
!Aggfžgi-"gggěfaÉKAl 02928; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení
stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu (tj. minimálně 1 týden) fáze

výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby (v souladu s 5 18 vyh|.č. 526/2006 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu).

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM —Tyršova 108. 261 19 Příbrami T: 318 402 ZH - E: e—podatelna©pribram.eu
www.pribrameu ID datové schránky12ebbrqu . IČO: 00243132





Č.j. MeUPB 117053/2021 str. 2

4. Při přípravě a provádění stavby musí stavebník dbát pokynů a upozornění obsažených ve
stanoviscích a vyjádřeních majitelů resp. správců inženýrských síti.

5. K ochraně podzemních sítí před mechanickým poškozením a ke snížení jiných nežádoucích
ovlivnění jednotlivých sítí navzájem, musí být při křížení mezi potrubím, stokami, kabely a

ochrannými konstrukcemi dodrženy nejmenší vodorovné a svislé vzdálenosti, dále musí být
dodrženy příslušné zákony, vyhlášky, normy a vyjádření jednotlivých správců inženýrských sítí.

6. Stavba bude prováděna dodavatelskou právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění
stavebních nebo montážních prací. Název. sídlo a oprávnění k předmětné činnosti bude

předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.

7. Při přípravě a provádění stavby bude stavebník dodržovat pokyny a podmínky obsažené v
metodickém pokynu odboru ochrany ovzduší ministerstva životního prostředí ke stanovování

podmínek k omezení emisí ze stavebních strojů a z dalších stavebních činností.

8. Budou dodrženy podmínky souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice Stř. kraje, územní

pracoviště Příbram ze dne 25.05.2021, S-KHSSC 20955/2021:

— Pro úklid společných prostor bytového domu bude ve vnitřní dispozici objektu vyčleněna úklidová
komora s výlevkou. Podmínka stanovená podle odst. 2 5 39 vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby (dále jen vyhl. 268).

— V rámci zkušebního provozu bude měřením ověřen hluk z provozu technoiogie domovní ČOV

(dmychárna). Měření v chráněném vnitřním prostoru bytu nad technickou místností. Měření bude

provedeno při plném výkonu ověřovaného zdroje hluku v noční době (2200 — 6 00). V souladu s 5
32a zákona bude měření provedeno odborně způsobilou laboratoří - držitel osvědčení o
akreditaci nebo držitel autorizace a při měření bude prokázáno, zda hluk obsahoval tónovou
složku. Výsledky měření nepřekročí limity hluku uvedené v 5 11 odst. 3, přílohy 2 Nařízení vlády
ČR č. 272/2011 Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací ve znění

pozdějších platných předpisů, Podmínka stanovená podle 5 30 odst. 1 zákona.

— Ke kolaudaci uvedené stavby bude předloženo prohlášení dodavatele stavby, že veškeré výrobky
použité na nové vodovodní rozvody po objektu, jsou vhodné pro přímý styk s pitnou vodou a před
uvedením na trh byly ověřeny a posouzeny dle vyhl. č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích
na výrobky přicházející do styku s vodou a na úpravu vody (dále jen „vyhláška 409"), že při účelu

jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody. Podmínka stanovena v souladu s 5 5
odst. 11 zákona.

— Výsledkem laboratorní analýzy vzorku pitné vody, odebrané z nových vodovodních rozvodů v

bytovém domě, bude prokázáno, že jsou splněny hygienické požadavky na pitnou vodu stanovené

9 3 odst. 2 ve spojení s 5 3 odst. 1 a přílohy č, 1 vyhlášky 252/2004 Sb., kterou se stanoví

hygienické požadavky pro pitnou a teplou vodu a rozsah a četnost kontroly pitné vody ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 252") na stanovení ukazatelů v rozsahu mikrobiologických
ukazatelů kráceného rozboru, uvedených v příloze č. 5 vyhlášky 252 pro podzemní zdroj. Odběr a
analýza vzorku vody musí být provedeny odborně způsobilou laboratoří, jak je stanoveno 5 4 odst.
1 písm. a) zákona ve spojení s 54 odst. 2 písm. a) vyhlášky 252; Podmínka stanovena v souladu
s 5 3 odst. 2 zákona.

9. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Příbram, odbor stavební
úřad, odd. územního plánování ze dne 07.06.2021 32 MeUPB 48704/2021/SÚÚP/Ro

- Protože v souvislosti s danou akcí dojde k provádění zemních prací, upozorňujeme, že se
pozemek nachází na území s archeologickými nálezy ve smyslu zákona o státní památkové péči.
Dle š 22 odst. 1 a 2 uvedeného zákona, má-Ii se provádět stavební činnost na území s

archeologickými nálezy, jsou stavebnici již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr

Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Praze, Letenská 4, 118 01 Praha 1 a umožnit jemu
nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.
Nesplnění oznamovací povinností je možné postihnout pokutou až do výše 4.000.000,-. Informace
o organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá Archeologický ústav Akademie
věd ČR v Praze, případně Ministerstvo kultury ČR. Termín zahájení zemních prací musí být této

organizaci písemně ohlášen s dostatečným předstihem (doporučujeme 3 týdny předem),

- V případě, že budou prováděny výkopové práce pro uložení inž. sítí na místní komunikaci uI. Pod
Kovárnami, požádá stavebník v předstihu o povolení zvláštního užívání místní komunikace Odbor
siiničního hospodářství Městského úřadu Příbram





Cj. MeUPB 117053/2021 517.3

- Připojení sousední nemovitostí k místní komunikaci ul. Pod Kovárnami je stávající — parkování je
zajištěno na pozemku stavebníka v počtu 8 parkovacích mís

10. V případě, že bude stavební pozemek zařazen do kategorie středního či vyššího radonového
rizika, budou do dalšího stupně projektové dokumentace (dále PD) zapracována opatření proti
pronikání radonu z podloží,

11. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek Stavba
povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na
místě do vydání kolaudačního souhlasu.

12. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, v platném znění a ustanovení vyhl, č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární
ochrany staveb. v platném znění.

13. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předložen k závěrečné kontrolní prohlídce.

14. Na sousedních nemovitostech nesmí vzniknout žádná škoda, Vznikne-li, musí být ihned řádně
odstraněna.

15. Veškeré odpady vzniklé při realizaci stavby nebo při samotném provozu mají původci odpadu
povinnost využít nebo odstranit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění nebo je převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejich
převzetí podle 512 odst. 3 citovaného zákona.

16. Skladování a zpracování materiálu bude výhradně na pozemku stavebníka.

17. Veškeré zpevněné odstavné a manipulační plochy budou zabezpečeny proti úniku látek
škodlivých vodám dle zákona č. 254/2001 Sb., v platném znění.

18. Při provádění prací bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví a život osob a
okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbyiečně nebo nad přípustnou
míru.

19. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

20. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby byly před
započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními
předpisy.

21. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení. na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

KLEMMARTÉS s. r. o., Květoslava Mešity č.p. 302, 252 31 Všenory

Odůvodnění:

Dne 26.07.2021 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 5 112 odst. 2
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly
dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě
do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány
svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
Vš 111 stavebního zákona. projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné
požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu
řízeni neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.





Č.j. MeUPB 1 17053/2021 str. 4

Předložené doklady:

. 2 x projektová dokumentace stavby, kterou ověřila Ing. arch. Alice Čermáková, ČKAI 02928

. smlouva mezi žadatelem a spol. ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 16.11.2020

. vyjádření Cetin, a.s. ze dne 25.10.2021 ,č.j. 834281/21

. vyjádření GasNet služby, a.s. ze dne 25.04.2021, zn. 500236512?

. vyjádření 1. Sčv, a.s. ze dne 23.09.2021. čj. TÚP/281/21/PB, TÚP/245/20 ze dne 14.10.2020

- vyjádření Diama, s.p., o,z. SUL Příbram ze dne 02.11.2021, zn. D300/07801/2021/OSLB, ze dne
07.05.2021 zn. D300/3646/2021/OSLB

. koordinované závazné stanovisko MěÚ Příbra'm', odbor stavební úřad, odd. územního plánování
ze dne 07.06.2021 32 MeUPB 48704/2021/SUUP/Ro

. vyjádření Technických služeb Příbram, p. 0. ze dne 06.05.2021, zn. 21-0097/KS

. souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice Stř. kraje, územní pracoviště Příbram ze dne
25.05.2021, S-KHSSC 20955/2021

. souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Stř. kraje, územní odbor Příbram ze dne
18.05.2021, č.j. HSKL—2353—2/2021/Pb

. vyjádření odboru rozvoje MěÚ Příbram ze dne 21.06.2021

. Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí. povolení stavby ČOV ze dne 09.08.2021 SZ
MeUPB 63066/2021.

. Městský úřad Fjříbram, Odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 27.072021 SZ MeUPB
70263/2021/OZP/Dum

. Stanovisko Nipi o.p.s. ze dne 24.05.2021 zn. 120210028

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

ŠqďšížsgýnagýšfÁÉŠĚ-a—ŠCETW a.s., DIAMO, sp., 0.2. SUL Příbram, Město Příbram, NIPI
bezbariérové prostředí. o.p.s., Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, abyjeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení, Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifnkačni údaje o povolené stavbě. Další

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není Stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště





Č.j. MeUPB „7053/2021 str. 5

a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé
stavby se mohou označitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povoiení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Otisk úředního razítka

::x-:v.=9=:.a-—u::|.c,—:sfmg=» vf m'a“ -7f= gv“ "Lfě“ T_='*W4-'4lf-'“;>.ř'

afn—mšůasggšíšwaýřwííůqwag*.' %:. “u. '“- : ' * >i;„.-... _5-3/
“ NA“ _.1—_;— _. .__\'»“"-„-— '-ašažgžéfšížřsřťgwaůaáěýěríěfňwššší3,1% %$; 4%. mx.pisfgt'LŠWEt;augwa—ĚawwíMutina.

hísaáůgfšúnemgwwfýamšay %“šhžžgn:“&%Jřhd '“?d'5140535? .J:*.-?$—":'—..<- &%.ilsžeřnffr

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 1 písm. b) ve výši 5000 Kč byl zaplacen dne 24.09.2021.

Obdrží:

Účastníci řízení (případně zástupci)
KLEMMARTÉS s. r. o., IDDS: Gsymx6j

SídleíEŠYŠ'Eě'FVš 1031349392- 25231.. .Vženoof „„ . . . ., ..
Wyšmýwxáašqug 3Mší »' \! 9.4“ J." F?. “WWTMÚ—ň-É—z \?51193'2 .fa'íyťaV “;;-“315 **,—*“ťřu'o “*z-.— 9"-ů'šužgzÉg-A-Jěafšpw *:.z'iaaů; )%: far:- ďýgěg-„gým '““šťbx'ř'tf %Šifralšfí'if—"iř'x'ř' a?:v- it ! : „&=-$t— íwfggp-v 5.. „„my-Q&A „ 3%,CÉŠPN'Š'ŠÍÍMŠLŠŠTÉZÍÝJ

rl—Ačt-ÍŠ'N ... ... „(š-mw., : -.tJŠQ—l'cmaínakyzl. ??

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
DIAMO, s.p., o.z. SUL Příbram. IDDS: sjfywke

sídlo: 28. října č.p. 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 1
Město Příbram, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 19 Příbram 1
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6

sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1
Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace, IDDS: 35xgygp

sídlo: U Kasáren č.p, 6, Příbram IV, 261 01 Příbram 1

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5tha7

sídlo: Školní č.p. 70, Příbram VIII, 261 01 Příbram 1
Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e

sídlo: U Nemocnice čp. 85, Příbram |, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství. Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 01 Příbram 1

spis




